АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022

  № 656

с.Михайловское

Об отмене постановления Администрации Михайловского района от 15.03.2019 № 101 «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Михайловский район Алтайского края»
В соответствии с вступлением в силу с 01.07.2021 г. Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу Постановление Администрации Михайловского района № 101 от 15.03.2019 «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Михайловский район Алтайского края».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Михайловского района.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Я.Э. Герлеца.
Глава района

Е.А. Юрьев